

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA:	Si 143/2018 Si 144/2018 Si 145/2018
VAŠE ZNAČKA:	
VYŘIZUJE:	Mgr. Bc. Renata Brabencová
DNE:	11. června 2018

Poskytnutí informace

Vážený pane magistře,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 28. 5. 2018 prostřednictvím datové schránky tři Vaše žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je:

- 1. Poskytnutí informací týkajících se aktuálně probíhajících (dosud pravomocně neukončených) soudních sporů (řízení), ve kterých je společnost BRISTOL a.s., se sídlem Sadová 2026/19, 360 01 Karlovy Vary, IČO 497 90 749 jedním z účastníků soudního řízení (tj. informací, týkajících se účastníků řízení, předmětu sporu a spisové značky);*
- 2. Poskytnutí informací týkajících se aktuálně probíhajících (dosud pravomocně neukončených) soudních sporů (řízení), ve kterých je společnost OTAVA PATRIA, a.s., se sídlem I. P. Pavlova 469/8, 360 01 Karlovy Vary, IČO 468 82 758 jedním z účastníků soudního řízení (tj. informací, týkajících se účastníků řízení, předmětu sporu a spisové značky);*
- 3. Poskytnutí informací týkajících se aktuálně probíhajících (dosud pravomocně neukončených) soudních sporů (řízení), ve kterých je společnost PROMTECH, s.r.o., se sídlem I. P. Pavlova 469/8, 360 01 Karlovy Vary, IČO 648 33 321 jedním z účastníků soudního řízení (tj. informací, týkajících se účastníků řízení, předmětu sporu a spisové značky).*

K Vaší žádosti Vám tímto sděluji, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského soudu v Plzni nejsou k dnešnímu dni výše uvedené společnosti účastníky žádného probíhajícího řízení.

S pozdravem

Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r.
pověřená vyřízením žádosti o informace

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Pavla Tremlová